

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1996

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 36. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 181.

Vuoden 1996 toiminta on ollut seuraavanlaista:

Jäsenet

Jäsenmaksun suoritti 35 jäsentä. Seuraan kuuluu yksi kunniajäsen ja kuluneen vuoden aikana liittyi kaksi uutta jäsentä.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Sakari Tuhkanen

Varapuheenjohtaja: Risto Kalliola

Sihteeri: Joni Mäkinen

Taloudenhoitaja: Pekka Salo, syyskaudella Matti Rossi

Hallituksen lisäjäsenet: Riikka Koskela, Riikka-Leena Yli-Krekola, Teija Ojankoski, Jouni Pusa

Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Varatilintarkastajat: Arto Koski, Jukka Malmi

Emäntä: Jonna Borgström

Isäntä: Erno Tossavainen

Kokoukset

Seura on pitänyt toimintavuoden aikana 5 kokousta. Kokousten ajankohdat, osanottajamäärät, esitelmöitsijät ja esitysten aiheet ovat olleet seuraavat:

25.1. 1996

Vuosikokous. Läsnä 19 henkilöä. Esityksenä oli Turussa filmattu elokuva tutkimusmatkailija Herman Spöringistä. Puheenjohtaja Pentti Yli-Jokipii piti elokuvalla alustuksen kertoen sanoin ja kuvin taustaa Spöringin elämästä. Tohtori Tom Kuusela kertoi elokuvan tekovaiheista.

16.4. 1996

Läsnä 31 henkilöä. Kokouksessa pidettiin kolme esitelmää, jotka käsittelivät opiskelijoiden opintomatkaa Peruun: Riikka Taipale: Matkan alkuvaiheet Kai Vuorinen: Iquitosin alueesta Sanna Mäki: Perun matka ja gradutyön kenttätutkimuksista Perussa. Ehdotus kevätretkestä ei saanut innostunutta vastaanottoa, joten toukokuussa päätettiin pitää normaali esitelmäkokous.

7.5. 1996

Läsnä 18 henkilöä. Tohtori Ron Neller Hong Kongin kiinalaisesta yliopistosta esitelmöi aiheesta: Life in Hong Kong - There be dragons.

24.10. 1996

Läsnä 32 henkilöä. FK Matti Rossi esitelmöi aiheesta: Siirroksia, laavaa ja tuhkaa: maankuoren elämää Islannista Havaijille. Matti Rossi valittiin seuran rahastonhoitajaksi vuoden loppuun asti tehtävän jättäneen Pekka Salon tilalle.

11.12. 1996

Läsnä 24 henkilöä. Prof. Pentti Yli-Jokipii piti esitelmän: Tanssilavat parinmuodostusnäytelmän näyttämönä Suomessa. Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana vain yhden kerran. Seuran kokouksessa käsiteltiin seuran vuosikokouksen järjestelyihin liittyviä asioita.

Talous

Seuran tulos vuonna 1996 oli 657 markkaa alijäämäinen. Alijäämä on hieman suurempi (130 markkaa) kuin edellisenä vuonna johtuen muun muassa siitä, että jäsenmaksunsa maksaneita oli tuntuvasti vähemmän kuin aikaisempina vuosina. vuonna 1996 vain 35 jäsentä maksoi jäsenmaksunsa, heistä 3 oli opiskelijoita. Aiempiä vuosina jäsenmaksujen maksajia on ollut viitisenkymmentä. Jäsenmaksujen keräämiseen ja jäsenmaksun suuruuteen tulee kiinnittää tulevaisuudessa huomiota, muuten seuran rahat loppuvat lähivuosina.